
 

 

В соответствии с приказом Управления образования администрации 

Добрянского городского округа от 17.03.2020 № 73 «Об усилении мер 

санитарно-эпидемиологического контроля», на основании решения 

педагогического совета от 17.03.2020 г. (протокол № 10) и с целью организации 

учебно-воспитательного процесса в школе,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график организации 

учебно-воспитательного процесса школы на 2 полугодие в 2019 – 2020 учебном 

году: 

1.1. перенести срок весенних каникул на период с 18 марта 2020 г. по 24 марта 

2020 г.; 

2. Гординой О.А., Дроздовой С.Н., заместителям директора по учебно-

воспитательной работе, довести данные изменения в календарном учебном 

графике до сведения работников образовательного учреждения, обучающихся и 

родителей. 

3. Перевозчикову А. Ж., учителю информатики, разместить данный приказ на 

сайте школы. 

4. Учителям-предметникам выставить оценки по итогам III четверти 2019 – 

2020 учебного года. 

5. Классным руководителям довести информацию о данных изменениях в 

календарном учебном графике до сведения родителей (законных 

представителей). 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                  Н.Н. Стерхова 

17.03.2020 265-01-08-100 

О внесении изменений в приказ 
от 29.08.2019 г. № 265-01-08-260 
«Об утверждении годового 
календарного графика 
организации учебно-
воспитательного процесса 
школы в 2019-2020 учебном году» 
 

 



С приказом ознакомлены: 

№  Ф.И.О. Дата  Подпись  

1. Гордина О. А.   

2. Дроздова С. Н.   

3. Перевозчиков А. Ж.   

 


